
Zarządzenie  nr  64/2023 

Wójta Gminy  Grzmiąca 

z dnia 18 sierpnia 2023  roku 

 

w sprawie zmian w budżecie gminy na rok 2023 
 

 

    Na podstawie art. 257 i 258 ustawy z dnia 27 sierpnia 2009 roku o finansach 

publicznych (Dz. U. z 2023 r. poz. 1270 z późn. zm.) i upoważnienia Rady Gminy Grzmiąca 

zawartego w § 18 pkt. 1 i 6 Uchwały Nr LVI/378/2022 z dnia 29 grudnia 2022 roku  

w sprawie uchwalenia budżetu Gminy Grzmiąca na 2023 rok,  zarządzam co następuje:  
 

 

§ 1. Dokonuje się zmian dochodów budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 1. 

 

§ 2. Dokonuje się zmian wydatków budżetowych, zgodnie z załącznikiem nr 2. 

 

§ 3. Po dokonanych zmianach budżet gminy zamyka się: 

 

1) po stronie dochodów          -   35.893.893,10zł; 

2) po stronie wydatków          -   40.885.240,84zł; 

3) deficytem budżetu    - 4.991.347,74zł, który zostanie pokryty przychodami 

pochodzącymi z nadwyżki z lat ubiegłych w wysokości 2.829.119,69zł oraz 

niewykorzystanych środków pieniężnych na rachunku bieżącym budżetu, wynikających  

z rozliczenia dochodów i wydatków nimi finansowanych związanych ze szczególnymi 

zasadami wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w wysokości 

2.162.228,05zł. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

750 Administracja publiczna 52 177,93 63 761,26

Urzędy wojewódzkie 28 002,68 39 586,01

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

28 002,68 39 586,01

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 510 400,00 1 510 478,45

Pozostała działalność 0,00 78,45

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

0,00 78,45

758 Różne rozliczenia 7 866 917,39 7 871 080,39

Różne rozliczenia finansowe 210 399,39 214 562,39

2100

Środki z Funduszu Pomocy na finansowanie lub 

dofinansowanie zadań bieżących w zakresie pomocy 

obywatelom Ukrainy

24 704,00 28 867,00

852 Pomoc społeczna 1 906 349,50 1 940 669,50

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 43 000,00 77 320,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

30 500,00 64 820,00

855 Rodzina 3 429 319,00 3 436 319,00

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 97 000,00

2010

Dotacja celowa otrzymana z budżetu państwa na 

realizację zadań bieżących z zakresu administracji 

rządowej oraz innych zadań zleconych gminie (związkom 

gmin, związkom powiatowo-gminnym) ustawami

90 000,00 97 000,00

35 836 748,32 35 893 893,10

85513 7 000,00

7 000,00

Razem: 57 144,78

85228 34 320,00

34 320,00

7 000,00

75814 4 163,00

4 163,00

34 320,00

75495 78,45

78,45

4 163,00

Załącznik nr 1

do Zarządzenia nr 64/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 18 sierpnia 2023 roku

75011 11 583,33

11 583,33

78,45

Rozdział Zmiana

11 583,33

Zmiany dochodów budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok



Dział Paragraf Treść Przed zmianą Po zmianie

600 Transport i łączność 5 438 679,10 5 438 679,10

Drogi publiczne gminne 5 131 606,10 5 131 606,10

4210 Zakup materiałów i wyposażenia 31 600,00 30 600,00

4270 Zakup usług remontowych 95 714,59 96 714,59

750 Administracja publiczna 2 985 276,86 2 996 860,19

Urzędy wojewódzkie 28 002,68 39 586,01

4010 Wynagrodzenia osobowe pracowników 23 534,50 33 301,86

4110 Składki na ubezpieczenia społeczne 4 090,30 5 787,86

4120 Składki na Fundusz Pracy oraz Fundusz Solidarnościowy 377,88 496,29

754
Bezpieczeństwo publiczne i ochrona 

przeciwpożarowa
1 861 703,72 1 861 782,17

Pozostała działalność - PESEL 0,00 78,45

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 66,95

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
0,00 11,50

758 Różne rozliczenia 73 815,20 67 038,51

Rezerwy ogólne i celowe 73 815,20 67 038,51

4810 Rezerwy 73 815,20 67 038,51

801 Oświata i wychowanie 8 327 820,51 8 338 760,20

Szkoły podstawowe 5 436 486,00 5 443 262,69

6050

Wydatki inwestycyjne jednostek budżetowych - 

zwiększenie środków na zad. Adaptacja pomieszczenia 

na księgowość w SP w Iwinie

50 000,00 56 776,69

Pozostała działalność - edukacja dzieci z Ukrainy 354 503,00 358 666,00

4740
Wynagrodzenia i uposażenia wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
4 334,80 5 035,35

4750
Wynagrodzenia nauczycieli wypłacane w związku z 

pomocą obywatelom Ukrainy
16 213,99 18 943,90

4850
Składki i inne pochodne od wynagrodzeń pracowników 

wypłacanych w związku z pomocą obywatelom Ukrainy
3 521,05 4 141,77

4860
Pozostałe wydatki bieżące na zadania związane z 

pomocą obywatelom Ukrainy
634,16 745,98

Załącznik nr 2

do Zarządzenia nr 64/2023

Wójta Gminy Grzmiąca

z dnia 18 sierpnia 2023 roku

Zmiany wydatków budżetowych Gminy Grzmiąca na 2023 rok

Rozdział Zmiana

0,00

60016 0,00

-1 000,00

1 000,00

11 583,33

75011 11 583,33

9 767,36

1 697,56

118,41

78,45

75495 78,45

66,95

11,50

-6 776,69

75818 -6 776,69

-6 776,69

10 939,69

80101 6 776,69

6 776,69

80195 4 163,00

700,55

2 729,91

620,72

111,82



852 Pomoc społeczna 3 423 094,92 3 457 414,92

Usługi opiekuńcze i specjalistyczne usługi opiekuńcze 30 500,00 64 820,00

4280 Zakup usług zdrowotnych 30 500,00 64 820,00

855 Rodzina 3 585 465,49 3 592 465,49

Składki na ubezpieczenie zdrowotne opłacane za osoby 

pobierające niektóre świadczenia rodzinne oraz za osoby 

pobierające zasiłki dla opiekunów

90 000,00 97 000,00

4130 Składki na ubezpieczenie zdrowotne 90 000,00 97 000,00

40 828 096,06 40 885 240,84

34 320,00

85228 34 320,00

34 320,00

Razem: 57 144,78

7 000,00

85513 7 000,00

7 000,00


	Zarządzenie nr 64_2023
	załącznik nr 1
	załącznik nr 2

